



Wrocław, 24.11.2022 r.

Nr sprawy: **ZP/PR/14/2022**

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO nr 2

Dot. postępowania w trybie podstawowym na dostawy pn.:

Sukcesywna dostawa części samochodowych i eksploatacyjnych do ambulansów Mercedes Sprinter 316, 319, 419 dla Pogotowia Ratunkowego we Wrocławiu

(Ogłoszenie nr 2022/BZP 00444426 z dnia 2022-11-17)

Zamawiający, Pogotowie Ratunkowe we Wrocławiu, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 t.j.) - dalej ustawa Pzp., przekazuje treść zapytań, które napłynęły po terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 na przedmiotowe postępowanie wraz z wyjaśnieniami bez podawania źródła zapytania:

Dotyczy Część nr 2 (Załącznik 3.2 - MBS 319)

Pytanie nr 21:

Poz. 15 DMUCHAWA

Czy zamawiający oczekuje dostawy silnika dmuchawy?

Odpowiedź nr 21:

Zamawiający w poz. 15 formularza wyceny (Załącznik 3.2 - MBS 319) doprecyzowuje, iż wymaga dostawy silnika dmuchawy z wentylatorem.

Pytanie nr 22:

Poz. 30 LAMPKA LED OSTRZEGAWCZA NA KIERUNKOWSKAZ

Proszę o sprecyzowanie, czy chodzi o lampy obrysowe?

Odpowiedź nr 22:

Zamawiający w poz. 30 formularza wyceny (Załącznik 3.2 - MBS 319) doprecyzowuje, iż wymaga dostawy lampy ostrzegawczej na obudowę lusterka zewnętrznego w kolorze niebieskim.

Pytanie nr 23:

Poz. 36 OBEJMA PRZEWODU POWIETRZA (*)

Proszę o sprecyzowanie, czy chodzi o przewód przy turbosprężarce, czy przy filtrze powietrza.

Odpowiedź nr 23:

Zamawiający w poz. 36 formularza wyceny (Załącznik 3.2 - MBS 319) doprecyzowuje, iż wymaga dostawy obejmy przewodu przy turbosprężarce.

Pytanie nr 24:

Poz. 74 ROLKA PROWADZĄCA PASKA WIELOROWKOWEGO (DUŻA)

Poz. 75 ROLKA PROWADZĄCA PASKA WIELOROWKOWEGO (MAŁA)

W podanych pojazdach z silnikiem OM642 zastosowany jest napinacz oraz 1 rolka prowadząca. Czy chodzi o samą rolkę napinacza?

Odpowiedź nr 24:

Zamawiający w poz.: 74, 75 formularza wyceny (Załącznik 3.2 - MBS 319) doprecyzowuje, iż wymaga dostawy rolki pośredniej mniejszej (występują w silniku 2 sztuki) oraz rolki większej (w silniku występuje 1 sztuka). Zamawiający informuje, iż nie dotyczy to rolek napinacza.

Powyższe odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią **integralną część SWZ**.

Anna Koniec
Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno –
Organizacyjnych Pogotowia Ratunkowego
we Wrocławiu

.....
podpis Kierownika Zamawiającego (w oryginale)